PORTARIA Nº 925/2014

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  do  artigo  38  da  Lei

Complementar Estadual nº 51,  de 2 de janeiro de 2008,

 CONSIDERANDO  a indicação do Corregedor-Geral  do  Ministério

Público, conforme Mem. n° 171/2014/CGMP,

R E S O L V E :

Art. 1° DESIGNAR o Promotor de Justiça  OCTAHYDES BALLAN

JUNIOR  para assessorar o Corregedor-Geral do Ministério Público, a partir de 15 de

dezembro de 2014.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f68f03c3 - cd3ec152 - a41945bd - 0c6892be